

T.C.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

KUMLUCA MESLEK YÜKSEK OKULU 2009-2010 YAZ STAJI (YAZ DÖNEMİ UYGULAMALARI) UYGULAMALARINDA DİKKAT EDİLECEK VE UYULMASI GEREKEN HUSUSLAR

ÖNEMLİ NOT	<p>1. 2009 - 2010 akademik yılı güz ve/veya bahar yıllarında her hangi bir dersten devamsızlıktan kalan öğrenciler STAJ YAPAMAZLAR.</p> <p>2. Staj süresi en az 40 iş günüdür. Dileyen öğrenciler daha uzun süre de staj yapabilirler ancak 40 iş günü üzerindeki stajlarda sosyal güvenlik (sigorta) primleri üniversite tarafından karşılanmaz. Stajını 40 günden daha uzun süre yapmak isteyen öğrencilerin bu durumu iş yerlerine bildirmelerinde yarar vardır.</p> <p>3. Staj dosyasının son iki sayfasında yer alan UYGULAMA (STAJ) EK FORMLARININ AÇIKLAMALARI ve RAPOR DOSYASI HAZIRLANIRKEN İZLENECEK SIRA SAYFALARINI MUTLAKA DİKKATLİCE OKUYUNUZ..!</p> <p>4. Staj mülakat sınavına öğrenci, STAJ DOSYASI ve GİZLİ EVRAK BELGESİ (Staj Dosyasındaki EK - 4) yanında olması koşulu ile girebilir.</p> <p>5. <u>Cumartesi, Pazar tatil olan kamu/kuruluşlardaki ve özel sektördeki stajlarını tatil günlerini dikkate alarak dosyaların teslimi ve mülakat sınavı gününe kadar tamamlanmış</u> şekilde ayarlamaları gerekmektedir.</p> <p>6. Dileyen 2009 girişli öğrenciler stajlarını bu yaz döneminde yapmayabilirler. Ancak daha önce 2 yıl üst üste staj yapmayan, yapamayan veya herhangi bir nedenden dolayı başarısız olan (başvuruyu yapıp hiç gitmeme, yarım bırakma, işyerinden çıkarılma, staj dosyasını gerektiği gibi doldurmama, mülakat sonunda 100 üzerinden en az 65 not alamama vs. gibi) öğrencilerin bu yıl mutlaka yapmaları gerekir. Yapmamaları veya yapıp da herhangi bir nedenden dolayı 3. kez başarısız olmaları halinde öğrencilerin okuldan kaydı silinir.</p> <p>7. Staj dosyasında okula posta ile ve/veya kapalı zarfta gönderilmesi gereken sayfalar konusunda duyarlı olunması, belirtilen kurallara uyulması şarttır.</p>
01 MAYIS 2010 ile 17 MAYIS 2010 arası	<p>1. Danışman Öğretim elemanları ve/veya Koordinatörler tarafından öğrencilere staj konusu ve staj dosyasının doldurulması ile ilgili açıklamaları yapılması,</p> <p>2. İŞYERİ BAŞVURU FORMLARININ ve STAJ DOSYASININ öğrenciler tarafından web sitemizden temin edilmesi, (KMYO web sitesinden bu dökümanları bulabilirsiniz),</p> <p>3. İşyerlerince onaylanan formların öğrenciler tarafından koordinatörlere getirilip, ilgili sayfalarına fotoğraf yapıştırılmış olan staj dosyasının koordinatörler tarafından onaylanması da bu tarihler arasında yapılır.</p>
21 Mayıs 2010	<p><u>STAJ BAŞVURU FORMLARININ; ÖĞRENCİ TARAFINDAN DOLDURULUP FİRMALAR TARAFINDAN İMZALANMIŞ VE KAŞELENMİŞ OLARAK KOORDİNATÖRLERE GETİRİLMESİNİN SON GÜNÜ 21 MAYIS 2010 CUMA'dır. ÖĞRENCİ; STAJ YAPACAĞI TARİHLERİ ve YERİ, BU TARİHE KADAR BELİRLEMİŞ ve BAŞVURU FORMLARINI KOORDİNATÖR'ÜNE TESLİM ETMİŞ OLMALIDIR. BU TARİHTEN SONRAKİ BAŞVURULAR KABUL EDİLMEYECEKTİR.</u></p>

24 Mayıs 2010	<u>İşe Girişleri Yapılan STAJ BAŞVURU FORMLARININ BİR NÜSHASININ ÖĞRENCİLER TARAFINDAN ÖĞRENCİ İŞLERİ BÜROSUNDAN TESLİM ALINACAĞI TARİH, Öğrenciler dilerlerse bu tarihten sonra da gelip nüshalardan birini alabilirler. ANCAK FORMUN BİR NÜSHASI ELDEN TESLİM EDİLECEKTİR POSTA VEYA KARGO İLE ÖĞRENCİYE VEYA FİRMAYA GÖNDERİLMEYECEKTİR.</u>
15 Haziran 2010	Stajlar en erken bu tarihte başlayabilir. FİNAL SINAVLARINA GİRMİŞ, HİÇBİR DERSTEN DEVAMSIZLIK NEDENİ İLE KALMAMIŞ OLAN ÖĞRENCİLERİN STAJA BAŞLAYABİLECEĞİ İLK GÜNDÜR. Yaz okulundan ders alan öğrenciler de staj yapabilirler ancak staj yaptıkları günlerle derslerinin olduğu günler çakışmamalıdır. Bu bağlamda staj bitiminin son gününe kadar zorunlu staj sürelerini (40 gün) tamamlamış olmaları gerekir.
15 Temmuz 2010	<u>STAJA BAŞLAMAK İÇİN SON TARİH, 2010 - 2011 Akademik Yılı başladığında (yaz tatili sona erdiğinde) GÜZ DÖNEMİ DERSLERİNE DEVAM ZORUNLULUĞU BULUNAN ÖĞRENCİLER, BU TARİHTEN SONRA STAJ'A BAŞLAYAMAZLAR.</u>
5 Eylül 2010	<u>YAZ OKULU DERSLERİ, HASTALIK vs. GİBİ GEÇERLİ BİR MAZERETİ OLUP DA STAJINI ARKA ARKAYA 40 GÜN YAPMAYAN ÖĞRENCİLERİN STAJLARINI BİTİREBİLECEKLERİ SON GÜNDÜR.</u> 2010 - 2011 Akademik Yılı başladığında (yaz tatili sona erdiğine) GÜZ DÖNEMİ DERSLERİNE DEVAM ZORUNLULUĞU BULUNAN ÖĞRENCİLER STAJLARINI EN GEÇ 5 EYLÜL 2010'DA BİTİRMİŞ OLMALI, PUANTAJ ÇİZELGELERİNİ EN GEÇ 10 EYLÜL 2010 TARİHİNDE ÖĞRENCİ İŞLERİ BÜROMUZA ULAŞTIRMALIDIRLAR.
2010 - 2011 GÜZ DÖNEMİ EKLE - SİL HAFTASI	Bu haftanın ilk günü ile son günü arasında öğrenciler dosyalarını teslim eder ve mülakat sınavına girerler. <u>Tüm öğrenciler (stajını temmuzda ya da ağustosta bitiren öğrenciler de) dosyalarını bu tarihler arasında getireceklerdir (daha önce getirilmesine gerek yoktur).</u> Öğrencilerin dosya teslimi ve mülakatlarının yapılmasının <u>SON TARİHİ EKLE - SİL HAFTASI'NIN SON GÜNÜDÜR. BU TARİHLERDEN SONRA DOSYALAR KOORDİNATÖRLERCE TESLİM ALINMAYACAK, STAJ GEÇERSİZ SAYILACAKTIR..!</u>
20 EYLÜL 2010	Staj sonuçlarını içeren listeler ve dosyaların <u>PROGRAM KOORDİNATÖRLÜĞÜ TARAFINDAN</u> staj komisyon başkanlığına tesliminin <u>SON GÜNÜ</u>